PRODUKTDATENBLATT

KF 33

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Gewicht mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

il
—

0048.0130

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Klipse zur Befestigung des Fenterventil-Innenteils Fresh 40
am Luftkanal Fresh 33. Es werden 2 Stlick pro Ventil bend-
tigt.

Fresh 33 und Fresh 40
Federstahl

0,004 kg

120 mm

20 mm

20 mm

1 Stuck

31

4045314481301
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